

SO 01 - STABILIZACE KORYTA BEČVY

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO BALVANITÉHO SKLUZU

Položka	objem, množství, délka	jedn. Cena	cena
dřevěné piloty Ø 200 mm dl. 3300 mm	28 ks	602	55 625 Kč
	92,4		
dřevěné piloty Ø 200 mm dl. 2600 mm	30 ks	602	46 956 Kč
	78,00		
vodorovná dřevěná kulatina Ø 300 mm	343.6 m	812	279 003 Kč
	343,60		
geotextilie	107.9 m2	46,06	4 970 Kč
	107,90		
odstranění kamenů před skluzem ze vzdutí	26 m3	1260	32 760 Kč
	26,00		
kamenný zához fr. 200-500 kg - před skluzem, výmol, navýšení, opevnění břehu	64 m3	1320	84 480 Kč
	64,00		
navýšení stávajícího skluzu	86.8 m3	2650	230 020 Kč
	86,80		
odebrání části stávajícího skluzu - vznik snížené kynety	73.8 m3	373	27 527 Kč
	73,8		
řada na stojato umístěných balvanů	56.8 m	3870	219 816 Kč
	56,8		
kamenný zához s proštěrkováním a urovnaným lícem - rybí přechod	170.4 m2	1690	287 976 Kč
	170,40		
vymazání dna povrchu rybího přechodu betonovou směsí	170.4 m2	544	92 698 Kč
	170,40		
šterkový pohoz frakce 63 – 125 mm	17m3	897	15 285 Kč
	17,04		
náhodně umístěné balvany do dna rybího přechodu	20 ks	12580	251 600 Kč
	20,00		
kamenný zához fr. 500-1000 kg - vývar, výmol pod skluzem	520m3	1320	686 400 Kč
	520,00		

kamenný zához s urovnaným lícem fr. 200 – 500 kg - opevnění břehu	260m3	1570	408 200 Kč
	260,00		

NÁVRH KAMENNÉHO STUPNĚ Č. 1 A STUPNĚ Č. 2

Položka	objem, množství, délka	jedn. Cena	cena
dřevěné piloty Ø 200 mm dl. 3500	22 ks	602	46 354 Kč
	77		
dřevěné piloty Ø 200 mm dl. 2600	29 ks	602	45 391 Kč
	75,4		
dřevěné piloty Ø 200 mm dl. 1900	43 ks	602	49 183 Kč
	81,7		
vodorovná dřevěná kulatina Ø 200 mm	779.8 m	435	339 213 Kč
	779,8		
geotextilie	368 m2	46,06	16 950 Kč
	368		
kamenný zához fr. 200-500 kg - stupeň, opevnění dna	743.8 m3	1320	981 816 Kč
	743,8		
kamenný zához s urovnaným lícem fr. 200 – 500 kg - opevnění břehu	110m3	1570	172 700 Kč
	110		

SANACE DNOVÝCH VÝMOLŮ

Položka	objem, množství, délka	jedn. Cena	cena
kamenný zához frakce 500 – 1 000 kg	1200 m3	1320	1 584 000 Kč
	1200		

SANACE BŘEHOVÝCH NÁTRŽÍ

Položka	objem, množství, délka	jedn. Cena	cena
kamenný zához frakce 500 – 1 000 kg s urovnaným lícem	2000 m3	1570	3 140 000 Kč
	2000		
zásyp zemním materiálem s osetím	600 m3	98,1	58 860 Kč
	600		
urovnání svahu břehu do jednotného sklonu	2000 m2	38,1	76 200 Kč
	2000		

mýcení křovin	80 m2	37,8	3 024 Kč
	80		
mýcení dřevin prům. Kmene 20 cm	30ks	213	6 390 Kč
	30		

BŘEHOVÉ SJEZDY

Položka	objem, množství, délka	jedn. Cena	cena
zářezy	5200 m3	484	2 516 800 Kč
	5200		
násypy (štěrk 63 - 250 mm)	2600 m3	897	2 332 200 Kč
	2600		

PŘESUN HMOT

Položka	objem, množství, délka	jedn. Cena	cena
pro úpravy vodních toků a kanály	10000 t	245	2 450 000 Kč
	10000		

VRN

Položka	objem, množství, délka	jedn. Cena	cena
			200 000 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA**16 742 397 Kč**